Lumanum, prudeuter u sapientibus est statutum, ut gestn murtulium, que ohliviouem non

debent accipere, bonorum hominum testimonio ac indieiis literarum fuleiantur. Xoverint

igitur prescntes et poateri universi, quod uos Subisluus dei gratia diL\ Pomoranie bona

perpetua et inmarceseibilia mercari pro rebus caducis t-t tcmporulibus cupientes in honorem

dei omnipotentis et gloriose matris eius virginis Marie conferimus viris religiosis abbati

et eonventui domus nostre monasterii videlicet in Olyua", Cysterciensis ordiuis, Wladi-

slauiensis" dyocesis, pro remissioue nostrorum peeeaiuiuum ae auimabus uostrorum pro-

genitorum villas subscripta* Plauuno, cuius termini ex altera parte Kadune sunt ad lapi-

deum poutem, Hostriczu. Seowaruicow, Siresna et Wasino,1
) que ad uos post obitum

patris nostri domiui ducis Zaml>oiii pie memorie legittima successione derivate sunt et

iure hereditario nostro doniinio suecrcverunt. Prefatas ituquc villas predictis abbati et

couveutui monasterii de Olyua' et eorum successoribus iure hereditario perpetuo a.ssi-

gnamus possidendas cum omnibus terminis suis -ah antiquo habitis, et quitquit ipsis tenninis

fuerit interclusum in silvis. pratis. paseuis. lacubus, paludibus, aquis moleudinariis et

aquarum decursibus atque taberuis, cum omui J
prorsus proprietate ac iuris integritate,

iudicio capitali et mauuali, mime quoque iudicium in scmitis, in viis, iu invite, intra

terminos predictarum villarum sen hereditutum similiter ipsis ilamus, plane nichil nobis

iuris conservantes in eisdem cum qualibct utilitate, (pie ad nos in present i vel eerte in

futuro tain iu hiis, que sub terra vel super terrain' sunt, videbatur modo quolibet per-

tinere. in auri argentique fodinis, vel cuinscunque fuerit genus metalli sive eris, eum libera

venaeione et mellificiis. Deeernimus insuper predictarum villarum ineolas liberos et

exemptos ab omni onere advocacie, a thelonei solucione, poneium positione et ipsorum

reparaeione, ab expedicione urbium sen castrorum excubiis vel cdificaeiouibus, ab omnibus

uostris oflicialibus et eanum procuracionibus, ab omnibus precariis et exaccionibus et
r

ceteris quibuslibet inportunitatibus, quoeunqtte nomine eenseantur, ita sane, ut nnlli homi-

num, nisi prelate Olyue" fratribus, oportuuis serviciis siut astricti. Igitur ut hec nostra

donatio rata et inviolabilis perpetuo perseveret, presentem paginam sepedictLs fratrilms

de 01yua h coutulimus sigilli nostri muuimine roboratam. Datum et actum in Gdanez, auno